平成 30 年 12 月 1 日

支部会員  各位

運営部会員 各位

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部

                     支 部 長   秋 葉  一 好

                       （ 押 印 省 略 ）

第１回支部研修会のご案内

寒冷の頃、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は栃木支部の

活動に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当支部（運営部会）では平成 30 年度事業として、第１回安全衛生研

修会を、栃木産業保健総合支援センターのご協力のもと、下記の講習会に参加

させていただくこととなりました。

つきましては、下記の日程にて研修会を実施致しますので、別紙送信表にて、

平成 30 年 12 月 17 日（月）までに出欠のご回答をお願い致します。

なお、栃木産業保健総合支援センターに車でご来場の場合は、会場（ＭＳＣ

ビル）には指定の駐車場はありませんので、近隣の一般駐車場をご利用くださ

い。

記

1. 第 1 回支部研修会

⚫ 日  時：平成３１年１月１６日（水曜日） 15：00~17：00

⚫ 場  所：ＭＳＣビル５階共用会議室

     宇都宮市大通り１－４－２４ ℡ 028-643-0685

⚫ 研修内容：化学物質による健康障害の防止対策

講師 湯川 悟 先生

⚫ 参 加 費：無料

氏  名

【第１回支部研修会の出欠について】

 平成３１年１月１６日（水）の研修会に

出 席   ・   欠 席     します

いずれかを○で囲み、１２月１７日（月）までに E メールでご回答くだ

さい。

ＦＡＸの場合は：0285－82－6854

※※※ 事 務 局 ※※※※※※※※※※※※※※※

      ■（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会

                          栃木県支部 事務局長 上野 勉

      ■ 携帯 090－3243－7444

■ TEL 0285－84－6227

■ FAX 0285－82－6854

      ■ 〒321-4338 栃木県真岡市大谷台町 51－6

      ■ Email t-moka-roukikai@juno.ocn.ne.jp

   ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※